INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CAMPUS CACOAL

BR 364, KM 228 – Lote 2A – Caixa Postal 146 Cacoal-RO

Telefone: (69) 3443-2445 Email: campuscacoal@ifro.edu.br - www.ifro.edu.br

RETIFICAÇÃO

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO do Edital nº 024/2017/CAC - CGAB/IFRO de

17 de julho de 2017.

Onde se lê:

3.7. Os documentos (Originais e Cópias) necessários para a inscrição e matrícula são:

3.7.1 Carteira de Identidade (ou outro documento oficial com foto);

3.7.2 Cadastro de Pessoa Física – CPF;

3.7.3 Comprovante de endereço;

Leia-se:

3.7 Os documentos (Originais e Cópias) necessários para a inscrição e matrícula são:

3.7.1 Carteira de Identidade (ou outro documento oficial com foto);

3.7.2 Cadastro de Pessoa Física – CPF;

3.7.3 Comprovante de endereço;

PARÁGRAFO ÚNICO: Se o candidato for menor de 18 anos, deverá estar

acompanhado dos pais ou responsável legal. A ficha de inscrição deverá ser assinada

pelo responsável.

Cacoal, 24 de julho de 2017